PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________
Rua Itarumã, nº. 355 – Setor Santa Maria – CEP 75.800-089 – Tel.: (64) 3632-8800 – Jataí - GO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº. 007

O Prefeito Municipal de Jataí, no uso da competência e

atribuições que lhe conferem as Constituições da República, do Estado de Goiás

e da Lei Orgânica do Município, tendo em vista às necessidades dos serviços e

cumprindo formalidades de praxe, CONVOCA os candidatos aprovados na

forma do Edital nº. 001 com suas alterações posteriores e Homologado

conforme Termo de Homologação datado em 13 de Novembro de 2.013, para

comparecerem à Divisão de Recursos Humanos, no Edifício sede da Prefeitura

Municipal de Jataí situada à Rua Itarumã, nº. 355, Vila Santa Maria, no horário

de expediente externo, munido da documentação exigida em Lei, no prazo

máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste edital, sob

pena, caso não compareça sem justo motivo, da perda do direito de nomeação

nos termos da legislação vigente para os Cargos, Vagas e Classificação abaixo

relacionados:

CIRURGIÃO DENTISTA

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO
439392 NAYANE ASSIS LAMBERT 3º
430321 MABIA LAYNARA VILELA DE CARVALHO 4º
444322 KARLA ALMEIDA CANDIDA E SOUSA MACHADO 5º
440593 VALDIR AMANCIO ALMEIDA JUNIOR 6º

Divisão de Recursos Humanos, no Centro Administrativo

Municipal aos 5 dias do mês de maio de 2014.

HILDA HELENA DO PRADO
Chefe da Div. Rec. Humanos

Delegação de competência pelo Decreto nº626/2014